
江西蓝星星火有机硅有限公司电气辅材年度框架采购中标候选人公示

（招标编号：2023-04-01-CNCE-XHNDCG-97）

       
公示结束时间：2023年 05月 19日          

一、评标情况

标段(包)[001]江西蓝星星火有机硅有限公司电气辅材年度框架采购:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：江西腾博实业有限公司，投标报价：122.5432万元，质量：符

合国家相关标准，工期/交货期/服务期：15天；

      中标候选人第 2名：南昌田中实业有限公司，投标报价：136.4963万元，质量：符

合国家相关标准，工期/交货期/服务期：15天；

      中标候选人第 3名：江西臻烨信息设备有限公司，投标报价：139.2171万元，质量：

符合国家相关标准，工期/交货期/服务期：15天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(江西腾博实业有限公司)的项目负责人：谈承亮/;

      中标候选人(南昌田中实业有限公司)的项目负责人：邓福亮/;

      中标候选人(江西臻烨信息设备有限公司)的项目负责人：蔡彬/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(江西腾博实业有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(南昌田中实业有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(江西臻烨信息设备有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(江西腾博实业有限公司)的评标情况：供货范围及主要技术指标满足招标

要求，报价低;

      中标候选人(南昌田中实业有限公司)的评标情况：供货范围及主要技术指标满足招标

要求，报价较低;

      中标候选人(江西臻烨信息设备有限公司)的评标情况：供货范围及主要技术指标满足

招标要求，报价较高;

二、提出异议的渠道和方式



如有异议，请于 3日内以书面形式提出，联系中国化工装备有限公司招标中心，联系人：

吴龙华，电话：17352622001，邮箱：cncewlh@163.com.

三、其他

    正和集团股份有限公司电气辅材年度框架采购评标工作已经结束，现将中标候选人公示

如下：第一中标候选人：江西腾博实业有限公司；第二中标候选人：南昌田中实业有限公司；

第三中标候选人：江西臻烨信息设备有限公司。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为江西蓝星星火有机硅有限公司纪委办。

五、联系方式

   招 标 人：江西蓝星星火有机硅有限公司                         

   地    址：江西省永修县艾城镇星火工业园                                                 

   联 系 人：仲亚莉                             

   电    话：0792-2352651                                                   

   电子邮件：yali.zhong@elkem.com                             

   招标代理机构：中国化工装备有限公司

   地    址： 北京市海淀区阜石路甲 19 号办公楼四层（北京橡胶工业研究院院内）

   联 系 人： 吴龙华

   电    话： 17352622001

   电子邮件： cncewlh@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-16T11:38:20+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-16T11:39:01+0800
	BJ
	ePolicy




